E S T A D O  D E  M A T O  G R O S S O
PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA

P O D E R  E X E C U T I V O

Gestão 2021 a 2024
Rua Mato Grosso, n.º 142, Bairro Centro, 78345-000, (66) 3581-1166 Castanheira - MT

CNPJ: 24.772.154/0001-60

OF Nº 014/2024 -SF                                   Castanheira/MT, 02 setembro de 2024.

Ao

BANCO DO BRASIL
AGENCIA 3834 – ESCRITÓRIO SETOR PÚBLICO MATO GROSSO

ATO DELEGATÓRIO DE PODERES

PODERES PARA MOVIMENTAÇÃO DE CONTAS -

 Com nossos cumprimentos, solicitamos que os servidores públicos abaixo
nominados, sejam autorizados a realizar movimentação das contas do FUNDO
MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER DE CASTANHEIRA, CNPJ:
56.976.086/0001-47, com os poderes abaixo relacionados:

OUTORGADOS COM NO MÍNIMO DUAS ASSINATURAS EM CONJUNTO

NOME: JAKSON DE OLIVEIRA RIOS JUNIOR                 CPF: 837.971.571-34
                        Cargo: Prefeito

NOME: SONIA APARECIDA PEREIRA                              CPF: 622.012.391-34
   Cargo: Secretária Adm. e Finanças

OUTORGANTES:

NOME : JULIO CEZAR AUGUSTO DO NASCIMENTO     CPF: 778.837.641-87
     Cargo: Sec. Municipal do Esportes e Lazer

NOME: VALDECI JOSE GALDINO                                    CPF: 027.526.721-01
        PRESIDENTE COMEC

AGÊNCIA: 2226-8
CONTAS: todas vinculadas ao CNPJ 56.976.086/0001-47

LISTA DE PODERES:

009 EMITIR CHEQUES
010 ABRIR CONTAS DE DEPOSITO
011 AUTORIZAR COBRANCA
018 UTILIZAR O CREDITO ABERTO NA FORMA E CONDICOES
020 RECEBER, PASSAR RECIBO E DAR QUITACAO
026 SOLICITAR SALDOS, EXTRATOS E COMPROVANTES
027 REQUISITAR TALONARIOS DE CHEQUES
031 AUTORIZAR DEBITO EM CONTA RELATIVO A OPERACOES

E S T A D O  D E  M A T O  G R O S S O
PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA

P O D E R  E X E C U T I V O

Gestão 2021 a 2024
Rua Mato Grosso, n.º 142, Bairro Centro, 78345-000, (66) 3581-1166 Castanheira - MT

CNPJ: 24.772.154/0001-60

036 RETIRAR CHEQUES DEVOLVIDOS
038 ENDOSSAR CHEQUE
047 REQUISITAR CARTAO ELETRONICO
048 MOVIMENTAR CONTA CORRENTE PJ COM CARTAO ELETRO
094 SUSTAR/CONTRA-ORDENAR CHEQUES
095 CANCELAR CHEQUES
096 BAIXAR CHEQUES
098 EFETUAR RESGATES/APLICACOES FINANCEIRAS
099 CADASTRAR, ALTERAR E DESBLOQUEAR SENHAS
104 EFETUAR PAGAMENTOS VIA GEFIN/AASP
105 EFETUAR TRANSFERENCIAS VIA GEFIN/AASP
117 EFETUAR MOVIMENTACAO FINANCEIRA NO RPG
118 CONSULTAR CONTAS/APLIC.PROGRAMAS REPASSE RECUR
119 LIBERAR ARQ. DE PAGAMENTOS VIA GEFIN/AASP
123 SOLICITAR SALDOS/EXTRATOS,EXCETO INVESTIMENTOS
124 SOLICITAR SALDOS/EXTRATOS DE INVESTIMENTOS
125 SOLICITAR SALDOS/EXTRATOS DE OPERACOES DE CRED
126 EMITIR COMPROVANTES
128 EFETUAR TRANSF. P/ MESMA TITULARIDADE VIA GEFI
133 ENCERRAR CONTAS DE DEPOSITO
149 ASSINAR INSTRUMENTO DE CONVÊIO E CONTRATO DE
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

Atenciosamente,

JULIO CESAR AUGUSTO DO NASCIMENTO          VALDECI JOSE GALDINO
   Sec. Municipal de Esporte e Lazer                              Presidente do COMEC